
ZARZĄDZENIE nr 74/2016
WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW

z dnia 30 grudnia 2016 roku

w sprawie: ustalenia planu kontroli na 2017 rok

Na podstawie art.  281  § 1  i  § 2  ustawy z  dnia  29 sierpnia  1997 r.  -  Ordynacja
podatkowa (Dz. U. Z 2015 r. poz.613 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się plan kontroli podatkowej na rok 2017

§ 2

Celem kontroli podatkowej w 2017 roku będzie sprawdzenie czy podatnicy wywiązują się z
obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego .
Kontrola winna być przeprowadzona u osób fizycznych i osób prawnych.
U osób fizycznych kontrole należy przeprowadzić w formie aktualizacji danych w Urzędzie
Gminy w Nowym Duninowie w miejscowości Stary Duninów.
U  osób  prawnych  kontrolą  winny  być  objęte  powierzchnie  gruntów  i  powierzchnie
użytkowe budynków związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą, położonych na
terenie gminy Nowy Duninów. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Nowy Duninów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia
2017 r.


